Pier Lodovico
 Arzonj

Reverendus vir Petrus Ludovicus Arzonius altar ex dno Escul
 toris s^{ts} ubi Esculbat et diuino maocis auxilio dixit
 in huc modu sententia sua sup primo pposito ut cu
 edemena ^m d. L. Mag^a p. eligat duos homines
 p quolibet eoz qui habeant auctoritate una cu gratia
 d. Prioris tamq totu pcons edalite et sint sacro ac
 nullo modo audeant reuelari q inter ipsos agent et tractabit
 presentem d ed hinc terminandis quod deus et salubr
 edulter cu edfirmationis infrascriptis missa solemniter
 ad partiu p bussula et pallutus tamde datus et recollectes
 suffragijs p Pelle. P. B. et p me numeratis uictu et
 obtenta sunt p pallutus septua ginta duas resitas in
 bussulo albo de sic no obstantib octo resitis in bussulo rubro d no

auctoritas edaloz
 Non si ardija di par
 are, e rivelare uo de
 si brata, e in partico
 Lare intorno alti con
 pini, dahi due elca
 da ciasun Priore

~~Sup secundo edulter edimilando dixit~~

Ex ^{mus} d. I. senen

Idem edimilando edulit sup secundo ut ^{mus} d. Locutenens et
 Mag^a Prioris eligant ex auctoritate presentis edalij
 unu hominem ex quolibet terzerio q sic electi faciant
 ditionem focalariu et capita terre s^{ti} gni in libro
 q sit notat cartulatus et signat. maria cancellarij
 et sal cu deo libro vendat plus offerenti cu capto
 faciendis et moderandis arbitrio et iudicio ^m d.
 Locutenentis et Mag^a p. go deus et edulta missa
 ad partiu seruatis seruandis p bussula et pallutus
 ac datus et recollectes suffragijs Per Pelle. P. B. et p me
 numeratis palam et alta uictu uictu et obtenta sunt
 cu edfirmatione infrascripta p suffragia septuaginta
 bra resita in bussulo albo d sic no obstantib septem
 resitis in bussulo rubro d no

edius suir liber
 a facta suir
 Capitu d'edupio
 puz in deo libro
 q est in infiliaz
 s. Jo. georgij

Talce Le cy
 bratano va
 d'grose, e c
 lbra sia p
 qui affig
 zio e onore
 mania, na
 ghere a cio
 lo mai g ne
 po.

(Figura)

Ex L.
 Romini electi do
 vij. Priori q con
 dillare con qz
 uje puzi e leg

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 101v